別紙様式 1（法人）

                              令和３年  月  日

 富士見町長 名取重治 殿

富士見町事業者・町民応援振興券【第 4 弾】特定事業者（取扱店）登録申請書兼誓約書

富士見町事業者・町民応援振興券特定事業者募集要項に記載する事項に同意し、関係資料を添えて、

以下のとおり富士見町事業者・町民応援振興券特定事業者（取扱店）の登録を申請します。

申

請

者

法人名
（ふりがな）

 ㊞

本店所在地
〒     －

法人番号（13桁）

①事業所名（店舗）

事業所所在地

富士見町

②事業所名（店舗）

事業所所在地

富士見町

担当者氏名

電話／ＦＡＸ

業  種

（主な取扱品目）

① 小 売 業 （        ）⑤運 輸 業（         ）

② 宿 泊 業 （        ）⑥娯 楽 業（         ）

③ 飲食サービス業（        ）→応援食事券も取扱店となります

④ 生活関連サービス業（        ）

□暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。

□長野県が感染防止対策として示す下記すべての項目に取り組んでいます。

□対人距離の確保 □手指消毒設備の設置 □マスクの着用 □施設の換気 □施設の消毒

□「新型コロナ対策推進宣言の店」または「信州の安心なお店」への登録・申請

               （該当の場合☑）

減収の場合（同月の売上金額を記入してください。第1弾～第3弾取扱店は記入不要です。）

2019年  月 2020年  月 2021年  月 前年同月比

          円           円          円 ％減

添付書類
□本店所在地の確認できる書類 □振込口座登録書（裏面）

□感染防止対策状況写真 □その他町長が必要と認める書類

※振興券発送時に同封する「取扱店一覧表チラシ」へ掲載を希望する場合は10月20日（水）までにお申込みください。

※申請書兼誓約書の印は換金請求書と同じものをお使いください。